Registro IVA acquisti
| CARE SRL UNINOMINALE

Via Pascoli, 6 - 55049

Dal: 01/07/2017
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- Viareggio ( LU)

al: 31/07/2017
Ditta denominazione o ragione sociale

BERTAZZONI SERVIZI SRL

TECMARKET SERVIZI SPA

REPOWER VENDITA ITALIA SPA

IACOMINI ORESTE E C. SAS

BERTAZZONI SERVIZI SRL

BERTAZZONI SERVIZI SRL

BERTAZZONI SERVIZI SRL

BERTAZZONI SERVIZI SRL

CELESIA CARLO AUGUSTO

SCHEDE CARBURANTE

SCHEDE CARBURANTE

Tipo
FA

FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA

FA

FA

CIM Pag.: 19
Partita IVA: 01588020469
Codice fiscale: 01588020469

Imponibile
135,00

88,16
2.176,90
374,80
137,16
137,16
137,16
137,16
870,00
6,29

9,44
14,40

21,60

Importi espressi in EU Euro, moneta emu

Imposta Aliquota IVA

29,70

19,40

478,92

82,46
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30,18
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30,18

191,40

1,38

2,08
3,17
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AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

ARL17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Ilva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Atrticolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

22 lva 22%

22ND Non detraibile 22%

22 Iva 22%

22ND Non detraibile 22%

Competenza
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Lo spazio sottostante di questa pagina non e stato utilizzato ed e da considerarsi annullato
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| CARE SRL UNINOMINALE Partita IVA: 01588020469
Codice fiscale: 01588020469

Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU )

Riepilogo registro IVA acquisti num. 5 anno: 2017 anno: 2017 Importi espressi in EU Euro, moneta emu
C.l. % Descrizione Imponibile periodo Imposta periodo Imponibile progr. Imposta prog.
22 22,00 Iva22%
Documenti stampati nel periodo 20,69 4,55 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 20,69 4,55 58.936,13 12.965,92
22ND 22,00 Non detraibile 22%
Documenti stampati nel periodo 31,04 6,83 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 31,04 6,83 58,58 12,90
22RC 22,00 Iva22% Reverse Charge
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 1.080,00 237,60
AR17 22,00 Atrticolo 17 Iva 22% SP
Documenti stampati nel periodo 4.193,50 922,60 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 4.193,50 922,60 4.193,50 922,60
10 10,00 Iva 10%
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 4.871,57 487,17
Escluso Art 15
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 -0,28 0,00
FCIVA Fuori campo iva
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 -31,08 0,00

Lo spazio sottostante di questa pagina non é stato utilizzato ed € da considerarsi annullato
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| CARE SRL UNINOMINALE Partita IVA: 01588020469
Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU ) Codice fiscale: 01588020469
Totale a credito 4.214,19 927,15 69.081,20 14.613,29

Totale indetraibile 31,04 6,83 58,58 12,90

Totale altre aliq. 0,00 0,00 -31,36 0,00

Totale complessivo 4.245,23 933,98 69.108,42 14.626,19

Lo spazio sottostante di questa pagina non & stato utilizzato ed & da considerarsi annullato



