## Registro IVA acquisti

I CARE SRL UNINOMINALE

CIM Pag.: Partita IVA: 01588020469

Codice fiscale:

01588020469

19

Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio (LU)

Dal: 01/07/2017 al: 31/07/2017				Importi espressi in EU Euro, moneta emu		
Data doc.	Num. prot.	Ditta denominazione o ragione sociale	Tipo	Imponibile	Imposta Aliquota IVA	Competenza
19/07/201 7	1 / CS	BERTAZZONI SERVIZI SRL	FA	135,00	29,70 AR17 Articolo 17 Iva	22% SP 7-2017
01/07/201 7	2 / CS	TECMARKET SERVIZI SPA	FA	88,16	19,40 AR17 Articolo 17 Iva	22% SP 7-2017
12/07/201 7	3 / CS	REPOWER VENDITA ITALIA SPA	FA	2.176,90	478,92 AR17 Articolo 17 Iva	22% SP 7-2017
12/07/201 7	4 / CS	IACOMINI ORESTE E C. SAS	FA	374,80	82,46 AR17 Articolo 17 Iva	22% SP 7-2017
19/07/201 7	<sup>5</sup> / CS	BERTAZZONI SERVIZI SRL	FA	137,16	30,18 AR17 Articolo 17 Iva	22% SP 7-2017
19/07/201 7	6 / CS	BERTAZZONI SERVIZI SRL	FA	137,16	30,18 AR17 Articolo 17 Iva	22% SP 7-2017
19/07/201 7	7 / CS	BERTAZZONI SERVIZI SRL	FA	137,16	30,18 AR17 Articolo 17 Iva	22% SP 7-2017
19/07/201 7	8 / CS	BERTAZZONI SERVIZI SRL	FA	137,16	30,18 AR17 Articolo 17 Iva	22% SP 7-2017
10/07/201 7	9 / CS	CELESIA CARLO AUGUSTO	FA	870,00	191,40 AR17 Articolo 17 Iva	22% SP 7-2017
30/06/201 7	71	SCHEDE CARBURANTE	FA	6,29	1,38 22 lva 22%	7-2017
				9,44	2,08 22ND Non detraibile 2	22% 7-2017
30/06/201 7	72	SCHEDE CARBURANTE	FA	14,40	3,17 22 lva 22%	7-2017
				21,60	4,75 22ND Non detraibile 2	22% 7-2017

Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato

## Registro IVA acquisti

I CARE SRL UNINOMINALE

CIM Pag.:

01588020469 01588020469

20

Partita IVA: Codice fiscale:

Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio ( LU )

Riepilogo registro IVA acquisti num. 5 anno: 2017 anno: 2017

Importi espressi in EU Euro, moneta emu

C.I.	%	Descrizione	Imponibile periodo	Imposta periodo	Imponibile progr.	Imposta prog.
22	22,00	Iva 22%				
		Documenti stampati nel periodo	20,69	4,55	0.00	0.00
		=Documenti competenza nel periodo	20,69	4,55	58.936,13	12.965,92
2ND	22,00	Non detraibile 22%				
		Documenti stampati nel periodo	31,04	6,83	0.00	0.00
		=Documenti competenza nel periodo	31,04	6,83	58,58	12,90
2RC	22,00	Iva22% Reverse Charge				
,		•	0.00	0.00		
		=Documenti competenza nel periodo	0.00	0.00	1.080,00	237,60
R17	22,00	Articolo 17 Iva 22% SP				
·		Documenti stampati nel periodo	4.193,50	922,60	0.00	0.00
		=Documenti competenza nel periodo	4.193,50	922,60	4.193,50	922,60
<b>10</b> 10,00	10,00	Iva 10%				
			0.00	0.00		
		=Documenti competenza nel periodo	0.00	0.00	4.871,57	487,17
		Escluso Art 15				
			0.00	0.00		
		=Documenti competenza nel periodo	0.00	0.00	-0,28	0,00
FCIVA		Fuori campo iva				
			0.00	0.00		
		=Documenti competenza nel periodo	0.00	0.00	-31,08	0,00

Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato

Registro IVA acquisti	(	M Pag.:	21	
I CARE SRL UNINOMINALE		Partita IVA:		
Via Pascoli, 6 - 55049 - Viareggio ( LU )	Codice fiscale:		01588020469	
Totale a credito	4.214,19	927,15	69.081,20	14.613,29
Totale indetraibile	31,04	6,83	58,58	12,90
Totale altre aliq.	0,00	0,00	-31,36	0,00
Totale complessivo	4.245,23	933,98	69.108,42	14.626,19

Lo spazio sottostante di questa pagina non è stato utilizzato ed è da considerarsi annullato